11

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 от  31.01.2025 года                                                                                                               № 4
с. Корнилово
Об определении перечня автомобильных дорог

местного значения, подлежащих ремонту за счет

средств областного бюджета в 2025 году.

     В связи с планируемым выделением средств из бюджета Томской области в 2025 году на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог местного значения общего пользования

      Совет Корниловского сельского поселения решил:

I. Определить следующий перечень и очередность ремонта автомобильных дорог Корниловского поселения местного значения в 2025 году:

1. с. Корнилово по ул. Пролетарская от перекрестка с ул. Подгорной до перекрестка с ул. Пролетарской L = 547м х 6м – асфальтирование.

2. с. Корнилово, ул. Родионовская, L=1000м х 6м – отсыпка щебнем;

II. Направить настоящее Решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания и опубликования в печатном издании Информационный бюллетень, на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта http://www.korpos.ru) и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.

Председатель Совета

Корниловского поселения                                                   Р.А. Устиненко

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                       В.В. Макаров

PAGE